СОВЕТ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2014 № 33

О выполнении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества Омского муниципального района Омской

области за 1 полугодие 2014 года, доходах, полученных Омским

муниципальным районом Омской области в результате его реализации, а

также доходах от аренды и продажи земельных участков

Заслушав и обсудив информацию начальника Управления земельно-

имущественных отношений и градостроительной деятельности

Администрации Омского муниципального района Омской области П.В.

Голенко «О выполнении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества Омского муниципального района Омской

области за 1 полугодие 2014 года, доходах, полученных Омским

муниципальным районом Омской области в результате его реализации, а

также доходах от аренды и продажи земельных участков», Совет Омского

муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

          Информацию начальника Управления земельно-имущественных

отношений и градостроительной деятельности Администрации Омского

муниципального района Омской области П.В. Голенко «О выполнении

прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества

Омского муниципального района Омской области за 1 полугодие 2014 года,

доходах, полученных Омским муниципальным районом Омской области в

результате его реализации, а также доходах от аренды и продажи земельных

участков» принять к сведению.

Заместитель председателя Совета

муниципального района Омской области                                           Ю.В. Басов